РЕЗУЛТАТИ
од поправниот II колоквиум Теорија на сообраќајни токови
одржан на 25.01.2012
	бр.на индекс
	задачи
	теорија
	забелешка

	7490
	48
	35
	ПОЛОЖИ

	7496
	44
	27
	ПОЛОЖИ

	7530
	30
	31
	ПОЛОЖИ

	7494
	30
	48
	ПОЛОЖИ

	7506
	38
	11
	на поправен колоквиум теорија

	7503
	0
	18
	на поправен колоквиум задачи

	7565
	48
	27
	ПОЛОЖИ

	7517
	1
	14
	НЕ ПОЛОЖИ

	7540
	12
	8
	НЕ ПОЛОЖИ

	7585
	10
	25
	на поправен колоквиум задачи


НАПОМЕНА: Конечните оценки за студентите кои ги положија колоквиумите, ќе бидат накнадно објавени.
31. 01 2012


                Ред.проф. Д-р М. Маленковска Тодорова
